[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 04 » ___09___2024   г.         г. Боготол                              № 362-р
1. В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края:

1.1. Внести в распоряжение администрации города Боготола от 14.11.2023 № 477-р следующие изменения:

1.1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить План на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Бухарова Елена Николаевна

6-34-28

3 экз.

Приложение

к распоряжению администрации

города Боготола

от « 04  »  _09_ 2024 г. № 362-р
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА

УТВЕРЖДЕН:

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола

________________ А.А. Шитиков
«___» __________ 2024 г.

М.П.

ПЛАН

проведения проверок на 2024 год

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	04.03.2024
	22.03.2024

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Боготольский городской краеведческий музей»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	11.11.2024
	29.11.2024